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NÄSTA KAPITEL I ASC-HISTORIEN ÖPPNAS

Först var det ASC 1000, 
2000, 2500, 3000 och 
sedan var det ASC 5000 
och 6000.

Sedan 2006, då Waeco 
introducerade den 
första servicestationen 
i den helautomatiska 
ASC-serien, har det 
ena innovativa steget 
efter det andra tagits. 
Ambitionen är att hela 

tiden skapa servicestationer som matchar utvecklingen 
på fordonsmarknaden. 

Nu öppnar vi ett nytt kapitel i ASC-serien med 
lanseringen av ASC 7-serien. En servicestation som 
kännetecknas av fyra oljeportar, så att den kan anslutas 
till el-, hybrid- och bensinbilar, och som tar optimal 
hänsyn till miljö och återvinning. Det är också en 
servicestation som sätter mekanikern i centrum med sitt 
höga fokus på säkerhet och effektivitet.

Kort sagt, en maskin byggd för framtiden som bygger 
på det förflutna, nämligen de 20 år som vi har ägnat 
åt att utveckla vår ASC-serie. Det har vi gjort eftersom 
aircon sedan länge har blivit ett komplext område 
där det ställs stora krav på specialkunskap och 
anpassningsförmåga hos aircon-verkstäderna.

En servicestation är inte bara en servicestation. 

Med detta sagt kan vi på WAECO konstatera att den 
grundläggande servicestationsmodellen som först 
såg dagens ljus 2006 har visat sig vara livskraftig. 
Det är en basmodell som vinner på hög effektivitet, 

dokumentation, återvinning och säkerhet. Och framför 
allt är det en basmodell som är byggd för att anpassas 
till framtiden.

ASC 7-serien är vårt senaste förslag. Och vi kan 
garantera att det är din bästa framtidssäkrade lösning 
för klimatverkstaden.

Per Flensted, Nordisk försäljningschef, WAECO. 

Visste du …

… att ASC-7-serien har 4 oljeportar, 
inbyggd WIFI och digitala 
tryckmätare?  

VÄLKOMMEN TILL DEN NYA ASC 7-SERIEN 

Riktiga tangenter 

4 portar 
(Oljor och  

UV-spårmedel) 

Underhållsfri 
våg

Processtatusfält

Low Emission och 
standard

Enkel och 
intuitiv 

hantering

Wi-Fi Klar

Allt-i-ett roter-
bar display Digitala ma-

nometrar
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DÄRFÖR SKA KOMPRESSOROLJOR SKYDDAS MOT FUKT

PAG-oljor är hygroskopiska, vilket innebär att de snabbt 
absorberar fukt från omgivningen. Detta är ett stort 
problem, särskilt med köldmediet R1234yf, som är 
mycket mindre tolerant mot fukt än R134a.

Om köldmedium, olja och fukt reagerar med varandra 
kan det bildas syror eller avlagringar som kan skada 

luftkonditioneringens kretsar, t.ex. genom att kompres-
sorn börjar rosta.

Ökad luftfuktighet kan också försämra oljans smörjande 
egenskaper, vilket förkortar livslängden på luftkondi-
tioneringens komponenter.

Ett test som utfördes av ett 
oberoende institut visade 
att kompressorolja i icke 
ångtäta behållare snabbt 
absorberar fukt. Fem behål-
lare med ny olja från olika 
tillverkare testades, och ett 
glaskärl användes som neu-
tral referens.

Resultat: Efter några dagar 
överskred fuktmängden 
varningsgränsen i fyra av 
fem behållare. Endast oljan 
i den ångtäta oljebehållaren 
från WAECO låg under 
varningsvärdet.

ORIGINALOLJOR: DEN HÅLLBARA LÖSNINGEN

Med dagens olika köldmedier och det ökande antalet 
el- och hybridfordon är det inte längre en hållbar lösning 
för verkstäder att använda en universell kompressorolja 
för all AC-service. 

Undvik chocken från en kortsluten A/C-kompressor 
Om du häller fel olja i kompressorn på en elbil kommer 
den att leda ström och kortsluta kompressorn. Istället 
bör en icke ledande olja användas. 

Skydda ditt A/C-system från syraangrepp  
En originalolja innehåller “acid catcher”, som fångar 
upp och neutraliserar den syra som kan bildas i 
kylsystemet på grund av fukt eller föroreningar. Genom 
att använda en originalolja med acid catcher kan du 
förlänga livslängden och säkerställa tillförlitligheten hos 
A/C-systemet.

De flesta universaloljor har ingen acid catcher-additiv 
och kan därför inte skydda mot syra. Syra kan leda till 
kompressorhaveri och skada andra komponenter i A/C-
systemet. 

Spara pengar på lång sikt
Det går alltså inte att komma förbi äkta oljor som 
innehåller rätt skyddande additiv om man vill undvika 

Visste du …

… att många tillverkare av kompressorolja rekommenderar att oljan ska användas 
omedelbart när en behållare öppnas och att eventuella rester ska kasseras?

Kompressortillverkaren DENSO 
varnar: Akta dig för universalolja! 

Otillräcklig smörjning på grund av 
universalolja är den näst vanligaste 
orsaken till kompressorhaveri.

Läs mer hos DENSO:

Originaloljor för luftkonditionering kostar mer än universaloljor. Men det finns flera goda skäl till 
varför du ändå bör välja originaloljor.

problem med havererade kompressorer och farlig, 
elektriskt ledande olja. I det långa loppet kan det löna 
sig att välja rätt olja, även om äkta oljor kostar mer 
pengar. Det gäller oavsett om du väljer den som kan 
hällas i plastbehållare eller de fuktfria burkarna från 
WAECO.  

Tydligt märkta oljebehållare från WAECO
När flera olika oljor kommer in i verkstaden kan du 
underlätta arbetet för alla genom att välja tydligt märkta 
behållare från WAECO. 

På så sätt kan ingen vara osäker på vilken olja som finns i 
vilken behållare, och du slipper bränna öppna behållare 
med oljerester som har absorberat fukt och måste 
kasseras.

Du har tillgång till de nödvändiga originaloljorna för 
A/C, oavsett om det är PAG-, POE- eller de nya PVE-
oljorna. Samtidigt har du möjlighet att använda öppna 
plastbehållare och använda en universell A/C-olja om 
kvalitets- och oljekraven inte är viktiga.

Båda alternativen finns tillgängliga och du kan välja det 
som bäst passar dina behov.

Det är viktigt att ta hänsyn till att A/C-oljor absorberar fukt 
från omgivningen. Det är därför WAECO har utvecklat 
de lufttäta behållarna som skyddar oljan från fukt, vilket 
minskar korrosion och syraangrepp på A/C-systemet.

Valet är ditt - om du föredrar öppna plastbehållare eller 
de lufttäta Profi Oil-behållarna.

VALET ÄR DITT

Med en WAECO A/C-servicestation är du aldrig begränsad i ditt val av A/C-oljor. 
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ANPASSA DIN SERVICESTATION  
VÄLJ TYP AV KÖLDMEDIUM OCH SLANGLÄNGD

STEG 1
Välj serviceenhet
Den nya ASC 7-serien och ASC 
6100G från WAECO har fyrdubbel 
certifiering för R134a, R1234yf, 
R513A och R456A. Du kan välja 
mellan alla modeller, oavsett vilket 
köldmedium du vill använda dem 
för.

STEG 2
Välj anslutningssats

Valet av anslutningssats beror 
på vilken typ av köldmedium 
som används i AC-systemet. 
Du kan också välja mellan olika 
slanglängder: 3, 5 eller 8 meter. 
I en välbesökt verkstad är längre 
slangar en fördel, eftersom 
aircondition-service kan utföras 
medan bilen lyfts upp för andra 
servicearbeten.

WAECO

KLIMASERVICESTATIONER

ASC 7.3
HELAUTOMATISK A/C-SERVICEENHET

10" LCD DISPLAY WI-FI-KLAR 4 OLJE-/UV-PORTAR

Allt-i-ett roterbar display Integrerad wi-fi-anslutning för smidigt arbetsflöde
Använd olika oljetyper utan att behöva byta 

flaskorna

R134a

R1234yf

R513A/R456A

NYHET!

Det säkra valet för större verkstäder. Professionell, 
helautomatisk AC-service.

• Fyrdubbelt certifierad för R134a, R1234yf, R513A eller R456A

• Fuktfritt förvarings- och matningssystem  
för ny olja och UV-tillsats

• 4 oljeportar gör det möjligt att serva bilar med olika oljor utan 
att byta flaskor

• 10” LCD-display med digitala tryckmätare 

• Inbyggd Wi-Fi för enkel dataöverföring, t.ex. för utskrift

• Överensstämmer med SAE J2099, 2788 och 2843

R1234yfR134a R513A/R456A

Art. nr.  9103303116

R1234yf

Anslutningssats bil/last-
bil/jordbruk 

3 m | 5 m | 8 m

R134a R513A/R456A

Anslutningssats för 

buss (POE-olja) 
8 m

R134a R513A/R456A

Anslutningssats bil/last-
bil/jordbruk 

3 m | 5 m | 8 m

Fyrdubbelt certifierade maskiner - en långsiktig investering 
När du köper en ny servicestation ur ASC 7-serien måste du redan från början bestämma vilket köldmedium du ska använda den för. 
Men om dina behov ändras i efterhand är dina pengar inte bortkastade. Serviceenheten är godkänd för fira olika köldmedium och kan 
konverteras t.ex. från R134a till R1234yf. Om du behöver byta typ av köldmedium är detta endast möjligt på ett WAECO-kontor eller 
serviceställe. Kontakta WAECO AirCon Service för mer information.!

ASC 7.3 inkl. 3 m slangkit R134a: 54 198:- 51 488,10

ASC 7.3 inkl. 3 m slangkit R1234yf: 55 398:- 52 628,10

Anslutningssatsen måste matcha det köldmedium du vill använda  enheten till. 
Förutom slangar på 3, 5 eller 8 meter innehåller varje sats servicekopplingar, 
olje-/UV-testflaskor, skyddshölje och de adaptrar som behövs.

VÄLJ ANSLUTNINGSSATS

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500019 inkl.

5 m  8885500020 +1 000 kr

8 m  8885500021 +1 500 kr

8 m, buss/POE-olja 8885500025 +1 500 kr

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500022 inkl.

5 m  8885500023 +1 600 kr

8 m  8885500024 +1 900 kr

Tillval: Termoskrivare // Art. Nr 8885200327 3 699:-

INTRODUKTIONSPRIS

INTRODUK-
TIONSPRIS:  

5 %  
RABATT
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Inget köldmedium slipper ut  

från vakuumpumpen i en  
WAECO Low Emission- 

maskin!

ACUUM  
 UTLET 
 ONTROL

 V
O
C 

LOW EMISSION:  
INGET SPILL – BÄTTRE ARBETSMILJÖ

Andas lite lättare
Med WAECO ASC Low Emission 
servicestation i verkstaden, kan du andas 
lite lättare.
Den släpper inte ut köldmedium under 
evakueringen, utan återvinner det som 
”bubblor” från oljan i bilens kompressor
Resultat: Inget går till spillo - och inget läcker 
ut i miljön!

Ökad lönsamhet

Med en WAECO ASC Low Emission-
servicestation kan mekanikerna i verkstaden 
arbeta på ett säkrare och mer miljövänligt 
sätt. 
Men förutom den positiva effekten på 
miljön och arbetsförhållandena innebär 
återanvändning av köldmedium också att 
verkstaden tjänar mer pengar per aircon-
service.

SKYDDA MILJÖN MED LOW EMISSION

A/C-service utan Low Emission A/C-service med Low Emission

Visste du…

… att det finns köldmedium i oljan i bilens kompressor efter 
att luftkonditioneringen har tömts men före evakueringen? 
Detta köldmedium bubblar ut vid evakuering. 

Se videon:

Bil (500 g köldmedium laddat)

Utsläpp: 
35 g köldmedium

 

Utsläppen motsvarar  
förbränning av

18,89 l
diesel

=345 km (5,5 l/100km)

Bil (500 g köldmedium laddat)

Utsläpp: 
0,6 g köldmedium

 

Utsläppen motsvarar  
förbränning av

0,32 l
diesel

=5,8 km (5,5 l/100 km)

R134a

R1234yf

R513A/R456A

NYHET!

LOW  
EMISSION

ASC 7.3 LE
HELAUTOMATISK LOW EMISSION 
A/C-SERVICEENHET

Den snabbaste AC-servicen på marknaden. Effektiv och 
miljövänlig serviceenhet med Low Emission.  

• Fyrdubbelt certifierad för R134a, R1234yf, R513A eller R456A

• Upp till 100 % återvinning av köldmedel (Low Emission)

• 4 oljeportar gör det möjligt att serva bilar med olika oljor 
utan att byta flaskor

• 10” LCD-display med digitala tryckmätare 

• Inbyggd Wi-Fi för enkel dataöverföring, t.ex. för utskrift

• Överensstämmer med SAE J2099, 2788 och 2843

• Perfekt för välbesökta verkstäder med flera olika användare

LOW EMISSION MED VOC WI-FI-KLAR 4 OLJE-/UV-PORTAR

Inget kylmediespill med WAECOs  
Vacuum Outlet Control

Integrerad wi-fi-anslutning för smidigt arbetsflöde
Använd olika oljetyper utan att behöva byta 

flaskorna

Art. nr.  9103303117

ASC 7.3 LE inkl. 3 m slangkit R134a: 57 098:- 54 243,10

ASC 7.3 LE inkl. 3 m slangkit R1234yf: 58 298:- 55 383,10

R1234yfR134a R513A/R456A

Anslutningssatsen måste matcha det köldmedium du vill använda  enheten till. 
Förutom slangar på 3, 5 eller 8 meter innehåller varje sats servicekopplingar, 
olje-/UV-testflaskor, skyddshölje och de adaptrar som behövs.

VÄLJ ANSLUTNINGSSATS

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500019 inkl.

5 m  8885500020 +1 000 kr

8 m  8885500021 +1 500 kr

8 m, buss/POE-olja 8885500025 +1 500 kr

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500022 inkl.

5 m  8885500023 +1 600 kr

8 m  8885500024 +1 900 kr

INTRODUKTIONSPRIS

Tillval: Termoskrivare // Art. nr. 8885200327  3 699:-

INTRODUK-
TIONSPRIS:  

5 %  
RABATT
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ASC 7.4
HELAUTOMATISK, STOR VOLYM  
A/C-SERVICEENHET

R134a

R1234yf

R513A/R456A

NYHET!

Professionell, helautomatisk AC-service för stora 
köldmedievolymer

• 192 l vakuumpump och integrerad vätskepump 

• Påfyllningscylinderns volym: 28 kg

• Fyrdubbelt certifierad för R134a, R1234yf, R513A eller R456A

• Fuktfritt förvarings- och matningssystem för ny olja och UV-
tillsats

• 4 oljeportar gör det möjligt att serva bilar med olika oljor utan 
att byta flaskor

• 10” LCD-display med digitala tryckmätare 

• Inbyggd Wi-Fi för enkel dataöverföring, t.ex. för utskrift

• Överensstämmer med SAE J2099, 2788 och 2843

R1234yfR134a R513A/R456A

Art. nr.  9103303118

ASC 7.4 inkl. 3 m slangkit R134a: 79  098:- 75 143,10

ASC 7.4 inkl. 3 m slangkit R1234yf: 80 298:- 76 283,10

Anslutningssatsen måste matcha det köldmedium du vill använda  enheten till. 
Förutom slangar på 3, 5 eller 8 meter innehåller varje sats servicekopplingar, 
olje-/UV-testflaskor, skyddshölje och de adaptrar som behövs.

VÄLJ ANSLUTNINGSSATS

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500019 inkl.

5 m  8885500020 +1 000 kr

8 m  8885500021 +1 500 kr

8 m, buss/POE-olja 8885500025 +1 500 kr

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500022 inkl.

5 m  8885500023 +1 600 kr

8 m  8885500024 +1 900 kr

Den snabbaste AC-servicen på marknaden. Effektiv och 
miljövänlig serviceenhet med Low Emission. 

• Trippelcertifierad för R134a, R1234yf och R513A

• Upp till 100 % återvinning av köldmedel (Low Emission)

• Fuktfritt förvarings- och matningssystem  
för ny olja och UV-tillsats

• Överensstämmer med SAE J2099, 2788 och 2843

• Inbyggd Wi-Fi för enkel dataöverföring, t.ex. för utskrift 

• Perfekt för välbesökta verkstäder som har flera olika 
användare

R134a

R1234yf

R513A/R456A

NYHET!

LOW  
EMISSION

ASC 7.4 LE
HELAUTOMATISK LOW EMISSION 
A/C-SERVICEENHET

LOW EMISSION MED VOC WI-FI-KLAR 4 OLJE-/UV-PORTAR

Inget kylmediespill med WAECOs  
Vacuum Outlet Control

Integrerad wi-fi-anslutning för smidigt arbetsflöde
Använd olika oljetyper utan att behöva byta 

flaskorna

Art. nr.  9103303119

ASC 7.4 LE inkl. 3 m slangkit R134a: 87 998:- 83 598,10

ASC 7.4 LE inkl. 3 m slangkit R1234yf: 89 198:- 84 738,10

R1234yfR134a R513A/R456A

Anslutningssatsen måste matcha det köldmedium du vill använda  enheten till. 
Förutom slangar på 3, 5 eller 8 meter innehåller varje sats servicekopplingar, 
olje-/UV-testflaskor, skyddshölje och de adaptrar som behövs.

VÄLJ ANSLUTNINGSSATS

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500019 inkl.

5 m  8885500020 +1 000 kr

8 m  8885500021 +1 500 kr

8 m, buss/POE-olja 8885500025 +1 500 kr

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500022 inkl.

5 m  8885500023 +1 600 kr

8 m  8885500024 +1 900 kr

STOR VOLYM WI-FI-KLAR 4 OLJE-/UV-PORTAR

För bussar, tåg, helikoptrar och skräddarsydda 
användningsområden

Integrerad wi-fi-anslutning för smidigt arbetsflöde
Använd olika oljetyper utan att behöva byta 

flaskorna

INTRODUKTIONSPRIS INTRODUKTIONSPRIS

Tillval: Termoskrivare // Art. Nr 8885200327 3 699:-Tillval: Termoskrivare // Art. Nr 8885200327 3 699:-

INTRODUK-
TIONSPRIS:  

5 %  
RABATT

INTRODUK-
TIONSPRIS:  

5 %  
RABATT
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Low Emission-servicestation för R1234yf  med 
integrerad gasanalysator.

• För  R1234yf

• Upp till 100 % återvinning av köldmedel (Low 
Emission)

• Fuktfritt förvarings- och matningssystem  
för ny olja och UV-tillsats

• Extra säkerhet: Inbyggd, helautomatisk 
analysfunktion för köldmedel

• Överensstämmer med SAE J2099, 2788 och 
2843

• 3 m serviceslangar medföljer

WAECO ASC 5500 G RPA
LOW EMISSION-SERVICEENHET FÖR R1234YF 

AIRCON SERVICE FÖR  
EL/HYBRIDFORDON: 

Spara tid och pengar genom att 
investera i en specialmaskin för  
el/hybridservice.

Art. nr 9103301896

Wi-Fi Kit
Pris: 1 899:- 

ASC 5500 G RPA: 85 099:-

Pålitlig basenhet med alla viktiga funktioner. Passar bra  
för verkstäder som bara utför några få AC-servicearbeten 
per månad, eller som en extra serviceenhet. 

• Fyrdubbelt certifierad för R134a, R1234yf och R513A

• Fuktfritt förvarings- och matningssystem  
för ny olja och UV-tillsats

• Renhet hos återvunnet köldmedium enligt SAE J 2099

• Perfekt för verkstäder som utför upp till ca 30  
AC-servicearbeten per år

• Välj anslutningssats separat

Anslutningssatsen måste matcha det köldmedium du vill använda  enheten till. 
Förutom slangar på 3, 5 eller 8 meter innehåller varje kit servicekopplingar, flaskor 
med olja/spårmedel, anslutningsuttag och adapter för köldmedelsflaskor.

VÄLJ ANSLUTNINGSSATS

För R134a För R513A För R1234yf

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500011 inkl.

5 m  8885500012 +1 600 kr

8 m  8885500013 +1 900 kr

ASC 6100 G inkl. 3 m slangkit R134a: 38 698:-

ASC 6100 G inkl. 3 m slangkit R1234yf: 39 998:-

Slanglängd Art. nr Tilläggspris

3 m 8885500008 inkl.

5 m  8885500009 +1 300 kr

8 m  8885500010 +1 600 kr

8 m, buss/POE-olja 8885500014 +1 600 kr

TVILLINGMASKINER:

Investera i två maskiner för respektive R134a och R1234yf 
istället för en kombimaskin. Priset är detsamma, men 
flexibiliteten och intjäningsmöjligheten är dubbelt så stor!

Tvillingmaskiner (2 stk. ASC 6100 G): 78 696:-

Wi-Fi Kit
Pris:  1.899:-

R1234yf

LOW  
EMISSION

R134a

R1234yf

R513A/R456A

!

WAECO ASC 6100 G
BASMODELL
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ÄR DU REDO ATT SERVA FORDON MED R744?

CO2 Upgrade Kit från WAECO är den effektiva lösningen.

CO2-UPGRADE KIT FÖR ASC SERVICESTATIONER 

Gör dig redo att serva fordon med CO2-luft- 
konditionering (R744). Kombinera din A/C-
servicestation med  WAECO CO2 Upgrade Kit 
och kom igång direkt!

WAECO CO2 Upgrade Kit är det ultimata verktyget 
för dig som vill vara förberedd på den växande 
efterfrågan på reparation och service av fordon med 
CO2-luftkonditionering.

Satsen innehåller ett 4-vägs titanmanometerställ i 
verktygsväska, en köldmedieskala och alla nödvändiga 
kopplingar och adaptrar.

Flaskvagn och CO2-köldmedium köps separat.

WAECO CO2 Upgrade Kit: 30 699:-
Art. nr. 8885100178

Flaskvagn: 1 699:-

Art. nr. 8880790195

Serviceenhet ASC 6100 G ASC 7.3 ASC 7.3 LE ASC 7.4 ASC 7.4 LE ASC 5500 G RPA

Fyrdubbelt certifierad (för R134a, 
R1234yf, R513A, R456A) · · · · ·
Fuktfri matning av olja och UV-
spårmedel · · · · · ·
Fäll- och svängbar 
manometerpanel · · · · ·
10” LCD-display · · · ·
Skrivare Tillbehör Tillbehör Tillbehör Tillbehör ·
Wi-Fi klar · Integrerad Integrerad Integrerad Integrerad ·
Värmebälte (snabbladdning) Tillbehör · · · · ·
3 separata vågceller för UV-tillsats 
och oljehantering · · · · ·
Påfyllningscylinder 9 kg 16 kg 16 kg 28 kg 28 kg 13 kg

 Inget transportlås behövs · · · · · ·
Gasanalysator Tillbehör Tillbehör Tillbehör Tillbehör ·
Elektriskt/hybrid-klar · · · · · ·
Hybridspolningssats Tillbehör Tillbehör Tillbehör Tillbehör Tillbehör Tillbehör

Vätskepump för snabb påfyllning 
av stora mängder köldmedium · ·
Leverans och uppstart ingår · · · · · ·
99,9 % återvinning av köldmedel 
(Low Emission) · · ·

VILKEN SERVICEENHET ÄR RÄTT FÖR DIN VERKSTAD?

Jämför våra serviceenheter och hitta den som uppfyller dina krav:

I FIELD TEST!

WAECO ASC 7.744: 
TILLFÖRLITLIGHET PRECIS RUNT 
HÖRNET
Flera tillverkare av servicestationer har skyndat 
sig att lansera R744-maskiner på marknaden. 
Detta har gett verkstäderna utmaningar med 
tillförlitligheten. 

Därför har vår nya WAECO CO2-servicestation 
nu skickats ut på marknaden för testning 
innan den går in i slutproduktionen, så att 
vi kan vara säkra på att den uppfyller våra 
kvalitetsstandarder.

Visste du…

… at när du köper 
en WAECO ASC 
7.744-servicestation 
tar vi naturligtvis 
WAECO CO2 
Upgrade Kit i 
utbyte?  

HYBRIDSPOLNINGSSATS
Enkel, helautomatisk rengöring och spolning av 
servicestationen för användning i hybridfordon

Hybridspolningssats R134a 3 099:- 2 944,05
Art. nr. 8885200270

Hybridspolningssats R1234yf 3 299:- 3 134,05
Art. nr. 8885200259
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BEVARA EFFEKTIVITETEN MED ETT 
SERVICEKONTRAKT

A/C-verkstäder som väljer att 
investera i ett servicekontrakt från 
WAECO undviker långa driftstopp 

Även för servicestationer från WAECO 
händer det att det en dag är något som 
inte fungerar som det ska. Därför väljer 
fler och fler verkstäder att investera i ett 
servicekontrakt som för ett mycket lågt 
pris garanterar att servicestationen är 
igång hela tiden, och att effektiviteten 
upprätthålls.

Med ett servicekontrakt från WAECO får 
du:

• Teknisk support

• 48-timmars inställelsetid av tekniker 
vid problem 

Ett servicekontrakt från WAECO 
ger dig en gratis hotline när 
servicestationen krånglar  
– ring 031 7341110

Visste du …

… att ett servicekontrakt 
från WAECO bara kostar 

verkstaden 11 kronor 
om dagen? 

Kontakta oss för mer information:
WAECO Sweden WSE AB
Tel.nr: 031- 7341110
sales.se@waeco.com

Norr - Ulf Svedelius 
E-mail: ulf.svedelius@waeco.com 
Tel.nr: 031 - 734 11 18

Öst - Per Tollofsen 
E-mail: per.tollofsen@waeco.com 
Tel.nr: 031 - 734 11 12

Söder  - Sven-Bertil Lundqvist 
E-mail: sven-bertil.lundqvist@waeco.com 
Tel.nr: 031 - 734 11 04

= Servicetekniker
= Säljare

Nordost - Jimmy Sundberg
E-mail: jimmy.sundberg@waeco.com
Tel.nr: 031-734 11 21 

SERVICEKARTA

Sydost - Viktor Brodin
E-mail: viktor.brodin@waeco.com
Tel.nr: 031-734 11 42 

Norr - Ulf Svedelius
E-mail: ulf.svedelius@waeco.com 
Tel.nr: 031-734 11 18

Öst - Niklas Bergvall
E-mail: niklas.bergvall@waeco.com
Tel.nr: 031-734 11 23

Söder - Jörgen Hammar
E-mail: jorgen.hammar@waeco.com
Tel.nr: 031-734 11 28

Mellan - Joakim Gustafsson
E-mail: joakim.gustafsson@waeco.com
Tel.nr: 031-734 11 30

Väst - Patrik Janstrand
E-mail: patrik.janstrand@waeco.com
Tel.nr: 031-734 11 15 

Nordväst - Jimmie Jonsson
E-mail: jimmie.jonsson@waeco.com
Tel.nr: 08-50108795


